РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ДРОСКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

	27 сентября 2016 года
с. Дросково
	№ 1/3 – СС

	Принято на 1 заседании
Дросковского сельского
Совета народных депутатов

Об избрании депутатом Покровского районного
Совета народных депутатов
депутата Дросковского сельского
Совета народных депутатов

           В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 21 Устава Дросковского сельского поселения Покровского района Орловской области, Дросковский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать в состав Покровского районного Совета народных депутатов – депутатом Покровского районного Совета народных депутатов депутата Дросковского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 1 Калинина Владимира Ивановича.
2. Направить настоящее решение в Покровский районный Совет народных депутатов в трехдневный срок.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде администрации Дросковского сельского поселения.

Председатель Дросковского сельского
Совета народных депутатов                                                                  Г.Д. Внуков